zatwierdzone zdanie Rady Państwa.

4) Udzielanie mieszkańcom Nadwiślańskich Gubernji paszportów do Stolic Cesarstwa, porucza się także Gubernatorom, a w Warszawie Ober-Policmajstrowi, z zachowaniem istniejących w tej mierze przepisów.

5) Ustanowiona postanowieniem z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1863 r., dodatkowa opłata pobie-

rana od paszportów ma być obracaną: opłata pobierana od paszportów udzielanych przez Gubernatora Warszawskiego lub Ober-Policmajstra, na korzyść Kassy miasta Warszawy, a pobierana od paszportów udzielanych przez innych Gubernatorów, na korzyść kass tych miast, w których paszport został udzielony.

8) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się co do pierwszych pięciu punktów na miejscowych Gubernatorów w kraju Nadwiślańskim i na Warszawskiego Ober-Policmajstra, a co do innych punktów na Naczelnika Warszawskiego Okręgu Żandarmów.

Działo się w Warszawie na 232 posiedzeniu, dnia 6 (18) Lutego 1868 roku.

Za Prezesa Komitetu Urządzącego

Rzeczywisty Tajny Radca (podp:) *Fanduklej.*

Członek czasowo Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp:) *Braunszweij.*

Dyrektor Kancelarji (podp:) *A. Nieratow.*

(Dz. War.)

ustaje; od tego zaś dnia udzielanie tego rodzaju pasportów, odbywać się będzie; dla mieszkańców m. Warszawy przez Warszawskiego Ober-Policmajstra, a dla mieszkańców Gubernji przez właściwych Gubernatorów. — Akta wydziału pasportowego od r. 1860 zdane będą do Zarządu Warszawskiego Ober-Policmajstra przed dniem 1 (13) Kwietnia r. b. — Warszawa dnia 17 (29) Lutego 1868 roku. (G. P.)

— *Ober-Policmajster miasta Warszawy.* — Z powodu pojawienia się w Warszawie fałszywej monety 10cio-groszowej Polskiego stempla, niektóre osoby, obawiając się odpowiedzialności za przyjęcie jej i dla uniknięcia tłumaczeń, żądają takowe otrzymali; niszczyć te dziesiątki lub oddają żebrom, ci zaś nie wiedząc o sfałszowaniu ich, puszczają je w obieg.

(Dz. W.)

— *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.* — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwemi dowodami popartego, i w zastosowaniu się do art. 3go Najwyższego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku, o poszukiwaniu zgubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub Kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Michał Soddy, we wsi Bryki, Gubernji Łomżyńskiej zamieszkały, utracił List Zastawny Okresu IIIgo Serji Iej, lit. B. N^o 8014, z jednym kuponem z półrocza Igo 1868 r.